Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

24.03.2014										№ 49-303

Об избрании Главы муниципального образования
города Шарыпово Красноярского края

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 12 Устава города Шарыпово, руководствуясь ст. 5 Регламента городского Совета депутатов, утвержденного решением от 14.12.2010 №10-85, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать Главой муниципального образования города Шарыпово Красноярского края Асанову Анну Петровну.
2. Считать 24 марта 2014 года днем вступления в должность Главы муниципального образования город Шарыпово Красноярского края Асановой Анны Петровны.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Твой Шанс» и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава города Шарыпово					А.П. Асанова